
Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Adresa   Blv. “18 Shtatori”, pallati 6 katësh, përballë Gjykatës së Rrethit 

Gjirokastër 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail Person përgjegjës: Anila Jaubelli, me nr.tel. 0695277426, email: 

anila.jaubelli@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur/ Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit me kabëll ABC dhe 

kalimi i rrjetit TM me izolacion 20 kv, kabina BOX Berdënesh-Manastri, fideri Ksamil, 

N/Stacioni 110/20 kv Sarandë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71379-09-11-2020 

 

5. Fondi limit : 95,439,026 (nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  nga data e  dorëzimit të 

sheshit të    ndërtimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Datë 14/ 10/ 2020, ora: 12.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Datë 14/ 10/ 2020, ora: 12.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 
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